
 

 

 

 

Stockholm 2011-09-09 

 

Henrik Gavelli ny VD för Generics konsultverksamhet 

 

Henrik Gavelli har idag tillträtt som ny VD för Generic Swedens konsultverksamhet. Han kommer 
närmast från Cybercom där han innehaft roller som dotterbolags VD och säljchef. Henrik 
efterträder Michael Edman och kommer även att ingå i Generics koncernledningen. 

”Jag är väldigt glad att vi lyckats rekrytera Henrik. Han har en gedigen lednings- och säljbakgrund 
och kommer att leda vårt arbete för att höja tillväxttakten och lönsamheten inom 
konsultverksamheten. Efterfrågan på våra konsulttjänster är god och konsulterna har hög 
beläggning. Nu ska Henrik leda arbetet att bredda kundbasen och rekrytera nya konsulter i 
snabbare takt än hittills”, säger Generics koncernchef Fredrik Svedberg. 

Henrik Gavelli är utbildad civilingenjör från KTH och har verkat inom konsultbranschen i 25 år 
med erfarenhet från flera kundsegment inom både offentlig och privat sektor. 

”Det är mycket spännande att börja på Generic och jag är imponerad av den kompetens mina nya 
kollegor besitter. En av mina främsta utmaningar blir att utveckla affärskulturen inom 
konsultverksamheten ytterligare, något jag har stor erfarenhet av från tidigare jobb”, säger Henrik 
Gavelli. 

 

För mer information vänligen kontakta: 

Fredrik Svedberg, VD och koncernchef Generic Sweden AB (publ), 08-601 38 00, 
fredrik.svedberg@generic.se 

Henrik Gavelli, VD Generics Konsultverksamhet, 08-6013800, henrik.gavelli@generic.se  

 

 

 

 

 

 

 

 

Detta är Generic Generic Sweden AB bedriver konsult- och telekomverksamhet med fokus på kritisk 
kommunikation inom områden där det ställs krav på extremt hög tillförlitlighet. Konsultverksamheten 
tillhandahåller tjänster och lösningar för lednings- och kommunikationssystem till försvaret, myndigheter och 
industrin. Telekomverksamheten är en specialiserad teleoperatör, som driver ett eget radionät och erbjuder 
meddelandetjänster för kritiska situationer under varumärkena Minicall och Messit. Gruppen omsätter 150 
Mkr och har ca 90 anställda. Aktien handlas på NASDAQ OMX First North Premier med kortnamnet GENI. 
Ytterligare information om bolaget finns på www.generic.se  


